
f~~™ " ( i s L O SMLOUVY (LUÍXVIXL) __ 

KUMSP00U5X9K 
*oí\ čišVí 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01087/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

IČO0""6"' 70890692 J i ř í m ^ r á t i l e m 
Dtó:' CZ70890692 « k e m hejtmana kra]e 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace 
se sídlem: Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál 1 
zastoupena: Bc. Jarmilou Šíblovou, ředitelkou 
IČO: 71294970 
DIČ: CZ71294970 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 107-5832710227/0100 
(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01087/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V ČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 11.600.000,- (slovy jedenáctmilionůšestsettisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 15.530.000,- (slovy patnáctmillonůpětsettncettisíc korun 
českých)" a částka dotace „Kč 1.045.000,-- (slovy jedenmilíončtyncetpěttisíc korun českých) 
určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 4.481.200,- (slovy 
čtynmilionyčtyřistaosmdesátjednatisřcdvěstě korun českých)". 

2. V ČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 2.190.000,- (slovy dvamílionyjednostodevadesáttisíc korun českých), 
bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinností 
dodatku č. 1. 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle či. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinností dodatku 
č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta na účet 
zřizovatele příjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle či. IV 



smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2 k Rozhodnuti o poskytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá tato smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnuti,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle či. IV smlouvy se úměrně sníží.

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo 1930786, 5643707, 9278400, 9611642
dle pnlohy č. 1tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tentododatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty
sociálních siužeb reg. číslo: 1930786, 5643707, 9278400, 9611642.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tentododatek nabývá platností a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne «l/ V dne
/j0,&P/t

Jiří Navrátil
na základě pověřmí

za příjemce
Bc. Jarmila Šíblová

ředitelka

Centrum sociáinich služeb
pro seniory Pohoda,

Okruřns 1779-16. 7S2 01 Biuniái
ICO" 71294970. DIČ: CZ71294970

Tel £#5 530 821



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace 
IČO: 712 94 970 
Název služby; Domovy pro seniory 
Druh služby: domovy pro seniory 

.Registrační číslo služby; 1930786 

1. 

D i u l i n.ikl.idu 

N.iňl.ioy ( '. 'kom 

1. 050UN1 NÁKLADY (vrut l i ' uď«iC.Mj " 

^_~j l .L. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PECI (VCETNĚ ODVODIV? 

o 0 : í . 1.1.1 Pr.iciivni Mi lúuvy 

pQle 1.1.2. l luhodv o pir.ccvrsi c nnosli 

p 0 l c . l.í 3. O o l i o d y u p i d V i ď j n i c i A i j j 

Pole • l . i - l . J . i i ť o - n j l u v siakliidy 

D^j 1.2. OSOBNI NA-sLADY OSTATNÍ ( V C L T N L ODVODU) 

Poie - 1.4.1. P r n u w m binlouvy 

Poie - 1.^.2. Duiinuy o pracovní t i n m st-

Po;e • 1 • ?•*• Dtíhndy i* pmvi-ílcni pr . i ie 

Po^ - 1..*..4. Inii'iis'1'.'iii n.ikl.icly 

Ď ^ 2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

P o i c . 2.1 DImihodr.liy i iol iniolny iMiiji tu-ťduGC tis. K-. 

pD|C 2.2. l l -ouheiLby hmotný m.ijr-l.jii du 40 tis. K t 

j ^ J l 3. SPUTPťGOVANh N Á K U P Y " 

g j j j 4. H l t R G I F 

Dnj| 5. SLUŽBY 

POJC 5 . Í . [ c l ú f c i i / . internet pcs loufu. osl. i tm spoj i ! 

p 0 j c . "».J\ NAje.iinp 

Poie; . 5.J. P r i v n i n uko-mniii koslu/by 

P o i c 5.4. Skotani .1 kurzy 

pQ|C . 5.5. Opr i ivy? i idizov.ini 

pQ|C b.C. ď s i o v i n -i ihr;itly 

Pole. 1.7. Pí K i w n u i v p i i n : i ' i - i " " l ín ími 1 | i p . K . p j . n ? i . DPP D P H 

P o i c . 5.ft. ObMlin PI . ICIWI I IL I (mi i i io pia-~. ponmi. DP*>, OPCI 

0.01TAINTNÁKLADY 
Prui 

Dryi ' . 0JP1SY 

Dru! K- SPHAVHI K L / 1 L fncpiiiDG UuRlill istiď.ivni l U i k b d y j 

p0lo 8.1 spravrs j m u ( u c p - i n i * . i t lmlnis l int ivni i M k V d / ; - r s o - n i 

polo K.2. Spi .iv i i i"?!!.1 { i i ť j i í í m i ' dd nii i!š>ii i l ivi i i n.ikliiriyí - j im-

2. 

l i r t n v i 
š k i i p i i u 

I.C-1 

Sxx 

b2x " 

52x 

52« 

502 

blx 

b3* bU 

5bx 

3. 

Pl.inpVfinr1 n.lkl.irfy 
(/•• /. idi. i l .J v K t 

3 1 / 5 ' Z?* 

19 939 367 

14 9 1 1 254 

14 565 683 

55 200 

100 950 

189 4 2 1 

5 0 2 8 1 1 3 

4 879 291 

25 000 

49 000 

74 822 

500 000 

0 

500 000 

3 899 926 

2 332 330 

2 709 804 

1 9 1 4 0 1 

0 

20 000 

155 000 

1 1 8 1 353 

25 000 

0 

69 050 

1 068 000 

1 009 1 8 1 

1 3 6 1 0 2 0 

0 

0 

0 

.._ 4. 

PoíHrtcv.niti ncbiLC (;c 
JtfJUStiJ v Ke 

i c -I-Í(J fiys 

9 440 685 

9 2 2 1 6 5 3 

9 221 653 

0 

0 

0 

219 032 

219 032 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 000 000 

0 

0 

0 

0 

i 000 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Q 

0 

0 

5-

M'ix'n;."ili:i v vsi* 
poskytni i t r riot.in- KS< 

i>;i iaW-rtc Snil:-! vy<> 
poskytnuti dotace ' Ke 

'.O-ViilOCO 

9 440 000 

9 220 968 

9 220 968 

0 

0 

0 

219 032 

219 032 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 000 000 

0 

0 

0 

0 

1 000 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka t i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č\ 4, 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na piaty, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmi být podkročena (v KČ) 2884600 

Stránka 1 z 1 



příloha Ě. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace 
IČO; 712 94 970 
Název siužby: Odlehčovací služby 

Druh služby: odlehčovací služby 
Registrační číslo služby: 5643707 

V i H i d f 

Položka 

Položka 

1. 

Dlll l l llflkl ' l i l i 

•Iki III 

1 OMJI1NI NAitLriiY vr.<lni-PÍIVTIU • 

1.1. OSOBM NAKLAD* V Pi'lMX prfVf . í řTs jhCIJrfOSU, 

1 1.1. Pi.ii.ii V I I sni lun vy 

1 l . J . Dul wly i i j i- . l iuvni r iiiiu-,tl 

1.13. upr-ody o ,) nvi-ili.ni , n . i i " 

1 1 4 Jmu Cv'1'i'i Ji. ik.nl/ 

] 3 ObOBNi N A K 1 A Ď \ O.SIAlíil ..'CLISLCavODU-

l .J 1 Pi.i'-.vin sniluuv/ 

1 . - 2 Dohody o . . . . 'LOIMI i nrusti 

1 7.1 Diilifirly o J I - H W I V M pr.>i v 

: j . l 1in»ci.'>|jriiiiik i r l f 

1. DIDIIHODUSY H f J L r t K 

7. i Ohni l , ! l^bií i>i'lini\'ťiv r i <j> '<'k i'u '<:* lis. Ki 

j i n inuMvKI i f ťnu.l i iy iiiHjfti-k uo -10 tib. Kt. 

í sPOTKbPOVANL NÁKUPY 

; t N F r c - i t 

» SLIJZI-Y 

1.2. lf'1-f'jlH l l l t l > l l " l . |.l|StO*IIL' OSl.ltlII SJíllJU 

5 2. Niiji-ilJ.li 

•• 1. Pi.ivn. .i i-k.in.iiii-i ki- sluzl _ 

b. 1 Skok-ni^kuizy 

I,."i. Opr.ivy .i u ď i t i v i i n i 

'j 6. Cest uvi l. i i i i l i M j y 

b í. Pi.iir.v i n * pump in-ci mmi'|ir.K ••um^r DPP. OPL, 

b.U Cstrfrni (rdiovi i- i : i i imi'i pi . i ' ppin--. EJI'11. DPC, 

b'.' Jim-

u I W A l M N / K I M í * 

/ ODPISY " " ~ 

5 S P R W H I K ď l E i n i - i n . m i ,u!n sť. it vn n.ikl.i.ly) 

6 . 1 . Spráni" :•.'••• : » I > M I I H Í administrativní náklady)-osobní 

8.2. Spravm i / ic ni-piiiiiů administrativní náklady) - j i n é 

: 2. 

Ui l O ť l 
skupin i 

l i t ť t 

Sx» 

lil* 

b?x 

SAK 

Wx 

•ilx 

53* 54*. 
V.* 

.••JJI 

! 3. 

P" in .v j í i r n-iktaly 
• j ť c a l o t l i ) víte 

//.J /9J 

r e ; i-41 

.1.-8 .' 1 i 

11./ ' l l 

'. '.JS 

!'•• /"/ 

" J u b i l 

i-

[• 

I J i?? 

/ : s . : i 

.' • 11 

0 

n 

n 

0 

0 

1 4. 5, 

KlZIlIuV.IH 1 ifOfcK.*.' l í i í 
lAltOl'11 . k' 

JV, l./l 

JV i l . / l 

J I / 1 " 1 

. ' !/ lu» 

•i 

ii 

0 

S 5«j 

•i 

•i 

•1 

•i 

0 

u 

u 

') 
'1 

u 

ii 

1-

I-

!) 

,1 

0 

0 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základe Smiouvy o 
poskytnutí dotace v KČ 

255 000 

255 000 

246 435 

246 435 

0 

0 

0 

8 565 

8 565 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: 5 nesmí být vetSí než položky ve sloupe! č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlaivy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a 
jejich navýšení, která nesmi být podkročena (v Kč) 63000 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace 
IČO: 712 94 970 
Název služby: Pečovatelská služba 

Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 9278400 

i. _!.-_. 

Potožka 

Drufl 

I OMJKM ISAKLf L*Y ' Ať>Llli' iidv.idi- • 

_PPT 1.1 OSOBNÍ NAKLADť V PRIME PEÍ.1 f t l h l N t ODvODU?. 

Pctafo . . . l i } _ ""--"fovuiii-Houvy 

1.1.2 DoliuJy u i.idcuvm c n i i i i . l i 

Položka 1.1.3 Dohody o |f io«i! i ni \ynj-

Položka l , t '• J " , , • "solím N.iKl̂ iIgp 

1.7. O V R M NÁKLADY OSTATM 'VČETNĚ ODvbDII -

1.2.1. P M - u v i l •.nilouvv 

Položka ! - ' 3 D',hody o j i i ť n w p i i •mnuti 

Poiožka * ' "• n ' , h r t * l y ° iii i itfi^li-ni p r . i ' ť 

; n Jme t i.thi i náklady 

2. OLOIJHOUOiJí MAJL-LK 

Položka i l í Oli>.ihor»liy r.Hiir.utiiy'n.^ji-lek'I.'Mi t i ^ Ke 

Položka 2 2. [íl»uh( n; IJI* hn-;.tny nwjrti-k d: l ' ' l i i k' 

D r U h _ 3 <>POTIICBÓvÁNE NJÍKUPY 

I r" í r i :c i r" 

5 SLIJZŘY' 

*s.J. Ti^Mf-.ny •iili ,rni ,t |ius'iiviu> ust.itiii spa.i1 

b.2 N.iH-inr.G 

5.3 Piiivm a ukonon.ici i ' i lurLy 

Položka ..______^mn.AV_-yi 

Položka b b OpMtfy.»uii.£uvjm 

Položka . . 5 B . £e*l"vni_ii. i l i i . i ' l¥ 

5 / . P i i i i i i v i i . i v prinif1 , i i-n ',I.I i.iu pi.i i |-onn:r DPP. DPí ; 

Položka ^ ** " " • t ' , t n i llilli'Vl'11 - .'ri-lllu pi.lL p f- r l ť l , OPP, \lVt_i 
•> >l. J 

(j ObTATNI NAkLADv 

/'. (JUPISY 

8. SPSAVM I H T i r . I . I .|. I I I : I I : .'.d.ni i is l i . i l . in i n.iki.i.ly; 

Položka B ' SpMv-iiii-^'i-(iM-piiii.i'.iil i>ii.i^'.iiil iviiii.i|i!.iW -uschni 

Poiožka B •'• *>|ii«<v'ii r""* • n ť r T i i r f .í.hn I I K I M I I V I I I i.ák'.i'lv - >iiii' 

Položka 

Druh 

Pruh 

Druh 

•iJr 

btr 

. • 
• 

.'. 
57x 

3 155 520 

2 540 367 

2 506 915 

0 

0 

33 452 

615 153 

606 435 

• 

0 

8 718 

'íbx 120 000 

0 

120 000 

S0« 

'.'17 

bl* 

806 988 

158 200 

147 964 

22 000 

0 

0 

... 
15 000 

68 124 

0 

0 

0 
1 

su •>**. : 

Vj*. 

42 840 

38161 

33 952 

0 

0 

0 

635 785 

608 561 

608 561 

0 

0 

0 

27 224 

27 224 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

635 000 

607 776 

607 776 

0 

0 

0 

27 224 

27 224 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka £. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a 
je j ich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 317000 



příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
příjemce: Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace 
IČO: 712 94 970 
Název služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Druh služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Registrační číslo siužby: 9611642 

fi.ikMiF/ 

"o^ í to 

Položka 

Položte 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh, ,_ 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1, 

Dmh n.ikiďl.i 

L'lřl'1'l 

1 OSOHNÍ NAK J D Y [«.vt v o d f u k l 1 

J .J ObOlíSI NAK1AOV J PPIML p r c i f v c n Nr OD-.ODJí 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,1,3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovni smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedeni práce 

1.2,4. Jiné osobní náklady 

iOLOUHOOOBY~HAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3, SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8, Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPC) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřimé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie {nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

2. 

ULTOV.I 

sku pum. 

bxx 

a2x 

52x 

U.x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

l S2y 

55x 

55x 

55, 

50x 

502 

5 1 * 

518 

518 

5L8 

.-518 (52/) 

511 

512 

51S 

SIS 

5<sc 

53X, 5 4 x r 

56x 

55x 

3. 

Pliinuv.i !•< r.ihl.iiiy 
'zi* /ndes'1} v Ke 

12 3iH 7-.I 

J-1,',-1 l i " . 

C (*{« t J\) 

6 530 306 

27 600 

27 600 

83 094 

1 966 580 

1 926 723 

16100 

9 800 

33 957 

172 850 

0 

172 850 

1 2 3 8 852 

"" 970498 

466 999 

4 1 0 9 5 

0 

6 1 8 3 

39 574 

98 748 

4 710 

0 

21616 

255 073 

340 221 

457 154 

0 

0 

0 

4. 

t " t_ 1'jv-uiii riiiLv v I,ÍI 
ja'!u%ť v Ks 

.i ••:!». !•• 

; h i t i 1 1 / 

4 8 2 8 117 

0 

0 

0 

86 491 

86 491 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

M.Tini.iIni v y w 
pi>s>iytilJtu d c L i n : M5i< 
ni) /.'l i l.i i i i ' br i '"uvy n 
[iiivkylni.t- ' iplfl i i> v Ki 

1 .' 11-1 - i l 

i J i - i: ;D 

4 1 1 3 509 

0 

0 

0 

86 491 

86 491 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci £, 5 nesmí byt větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a 
jejich navýšeni, které nesmí být podkročena (v Kč) 1216600 



; _ r -

>u
n_zo

s
o.


